honoruz minoruz p cā partim uera partim falsa faciat fruct. suos. vide abb. consilio. xliij. ij. lib. r. Ro. consilio. ccccxxvii.

Uto. s. m sub pditione. sub cōditione. Ad de tū qd admistratio tutoris pōt dari sub pditione: ut in. l. in alia. s. pater de condi. r. demon. C. p. de. diē vide gl. bar. r. doc. in. l. i. C. de test. tu. C. Quā cōditione. d. quo vide no. per bar. in. l. si in diem. d. p. d. inde. r. in. l. si dubiū. in. v. iuxta hoc q. ro. C. de leg. r. in. l. neg. natales. C. de proba.

adde ad istu  
rex. gl. 7 bal.  
in. l. i. C. d. cu  
ra. fur.

¶ Dari cu-  
ratorē. No.  
ar. q. si debi-  
tor sit multu  
a longiquo  
possu petere  
curatorē da-  
ri bonis suis  
fm pe. dy. 7  
Ray. 7 no. i.  
l. ab hostib.  
i pn. s. ex. q.  
cau. ma. 7  
bal. hic i ad-  
di. spe. in ti. d.  
cur. 7 no. bar-  
to. in. l. cum  
pe. de inu. 7  
bal. no. in. l.  
coheredibus  
.C. fa. ber. in  
p. qd si volo  
diuidere cuz  
absente. bal.  
in. l. ignora-  
re. in. h. C. d.  
refti. mi. 7 in  
l. pn. C. de  
bo. auc. iudi-  
ci. pos. bar. in. l.  
fi finita. s. tu-  
lanus. in. x.  
col. d. dā. in-  
sec. nō tñ sē.  
per procedit  
ut no. bar. in  
l. q. liberis  
s. hec s̄ba d  
vul. 7 pup.  
ADDE vi-  
denduz bal.  
ad supradct  
bene declar  
tē cōfi. xxx.  
7 sequēti pri-  
mo vol. 7 ibi  
quid si fuit  
datus cura-  
tor abñti fo-  
rensi: 7 dein-  
de cōparens  
petat illū re-  
uocari 7 par-  
neget: 7 fore-  
nsis petat arti-  
culū hūc cō-  
promitti vi-  
gore statuti  
q. cū iter fo-  
rense 7 ciues  
debeat com-  
promitti an  
audiatur vi-  
de in deifou-  
obus cōfilijs  
ubi declarat  
dicta dy. al-  
le. i apostilla-  
e  
¶ Filius  
f. pro cō-  
sentu. s. j.  
bar. in. l. que-  
dotio. in. vit.  
col. fo. ma. vi-  
detur tenere  
contrarium  
eius quod b  
dicat 7 iō i  
3 mol.  
d. Ultio no.  
adde Bal. i  
l. potuit. de  
iure dibe.

Ex. s. sequenti.

In tutelae datio sit iurisdictionis ut mixti imperij.

**Tutores.** Is pot dare tutorem cui specialiter permittitur. h. d. uel aliter tutelae datio est mixti imperij. h. d. fm glo. Quero expositionem illorum uerboꝝ. Glo. exponit qd nō est meri imperij tātuz. nec iurisdictionis tñi. s. mixti imperij olim 7 hodie cōpetit iure magistratus. Sed Ja. de are. dicit qd nō est imperij. hoc est qd nō competit alicui coipso qd hz imperium: nec est iurisdictionis. hoc est non competit alicui coipso qd habet iurisdictionem. sed ita demū si hoc specialiter lex concedit: ut. l. i. de tu. 7 cu. da. ab his. in glo. mag. in pri. 7 probatur quia presides in prouincia habent merū imperium: ut. l. i. illicitas. s. qui vniuersas. s. de offi. p̄fi. 7 tamē. l. iulia attilia. specialiter cōcedit eis dare tutorē: ut insti. de artili. tu. s. i. quod fuisse sup̄fluū si habuissent coipso qd habet imperijuz. Itē si esset iurisdictionis iam priuatus non posset dare tutorē in testamento: quod. l. i. permittit ei. ergo competit cui permittit lex uel senatuscōsultū uel princeps. 7 sic facit pro comitibus qui ex priuilegio habēt istam dignitatem cōstituendi uel creandi tutores 7 faciendi iudices ordinarios qui hoc facere possunt: ut dicit Ja. de are. Fateor qd tutelae datio prout cōpetit priuato nō est iurisdictionis in genere 7 reponit in specie mixti imperij ut hic in glo. qd patet: quia officio iudicis nobili expeditur: ut dixi i. l. i. perijuz. s. de iu. om. iudi.